

Dodávateľ IČO: 41257880 Čermák Zoltán - Computer Hadovce 101. 94501 Komárno Prevadzka: Vnútorná okr. 970/7 Tel.: Fax: Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Číslo účtu/kód: 2620846591/1100 IBAN: SK71 1100 0000 0026 2084 6591 DIČ: 1036490334 Stredisko: IČ DPH: SK1036490334 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2012073 Variabilný symbol: 2012073																																																																																																																																	
Zapisaná do živn. reg. č. 410-14691, č.Žo-2004/02636/2/DLE		Odberateľ: IČO: 00306410 Obec Čičov Dunajská 41 946 19 Čičov Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 120007/17.04.2012 Dodací list č.: 2012073		Dátum splatnosti: 05.05.2012 Dátum vyhotovenia: 20.03.2012 Daňová povinnosť: 20.03.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V12072 20.03.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>NB ASUS K73SD 17.3"HD+, Intel i5-2450M, 4G, 500GB</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>601,67</td> <td>20,00</td> <td>120,334</td> <td></td> <td>722,00</td> </tr> <tr> <td>MYS Logitech# Wireless Mouse M325 Dark Silver, Uni</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,16</td> <td>20,00</td> <td>4,032</td> <td></td> <td>24,19</td> </tr> <tr> <td>TLAC HP LaserJet P2055d</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>175,20</td> <td>20,00</td> <td>35,04</td> <td></td> <td>210,24</td> </tr> <tr> <td>TLAC HP MFP OfficeJet 6500A e-All in One, atrament</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>115,00</td> <td>20,00</td> <td>23,00</td> <td></td> <td>138,00</td> </tr> <tr> <td>Kabel Manhattan, USB 2.0 A-B, Black, 1.8M</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,20</td> <td>20,00</td> <td>0,44</td> <td></td> <td>2,64</td> </tr> <tr> <td>Kabel Manhattan, USB 2.0 A-B, Black, 4.5M, Retail</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,96</td> <td>20,00</td> <td>0,792</td> <td></td> <td>4,75</td> </tr> <tr> <td>Inštalácia a konfigur. PC</td> <td>hod</td> <td>7,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>168,00</td> </tr> <tr> <td>Konfigurácia poc. siete</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>48,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>1 098,19</td> <td>219,64</td> <td>1 317,83</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>1 098,19</td> <td>219,64</td> <td>1 317,83 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V12072 20.03.2012								NB ASUS K73SD 17.3"HD+, Intel i5-2450M, 4G, 500GB	ks	1,000	601,67	20,00	120,334		722,00	MYS Logitech# Wireless Mouse M325 Dark Silver, Uni	ks	1,000	20,16	20,00	4,032		24,19	TLAC HP LaserJet P2055d	ks	1,000	175,20	20,00	35,04		210,24	TLAC HP MFP OfficeJet 6500A e-All in One, atrament	ks	1,000	115,00	20,00	23,00		138,00	Kabel Manhattan, USB 2.0 A-B, Black, 1.8M	ks	1,000	2,20	20,00	0,44		2,64	Kabel Manhattan, USB 2.0 A-B, Black, 4.5M, Retail	ks	1,000	3,96	20,00	0,792		4,75	Inštalácia a konfigur. PC	hod	7,000	20,00	20,00	4,00		168,00	Konfigurácia poc. siete	hod	2,000	20,00	20,00	4,00		48,00				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		1 098,19	219,64	1 317,83				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1 098,19	219,64	1 317,83 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
001 - V12072 20.03.2012																																																																																																																																			
NB ASUS K73SD 17.3"HD+, Intel i5-2450M, 4G, 500GB	ks	1,000	601,67	20,00	120,334		722,00																																																																																																																												
MYS Logitech# Wireless Mouse M325 Dark Silver, Uni	ks	1,000	20,16	20,00	4,032		24,19																																																																																																																												
TLAC HP LaserJet P2055d	ks	1,000	175,20	20,00	35,04		210,24																																																																																																																												
TLAC HP MFP OfficeJet 6500A e-All in One, atrament	ks	1,000	115,00	20,00	23,00		138,00																																																																																																																												
Kabel Manhattan, USB 2.0 A-B, Black, 1.8M	ks	1,000	2,20	20,00	0,44		2,64																																																																																																																												
Kabel Manhattan, USB 2.0 A-B, Black, 4.5M, Retail	ks	1,000	3,96	20,00	0,792		4,75																																																																																																																												
Inštalácia a konfigur. PC	hod	7,000	20,00	20,00	4,00		168,00																																																																																																																												
Konfigurácia poc. siete	hod	2,000	20,00	20,00	4,00		48,00																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																													
			V sadzbe základnej		1 098,19	219,64	1 317,83																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																												
			Celkom		1 098,19	219,64	1 317,83 EUR																																																																																																																												
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací aj záručný list. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry bude kupujúcemu účtované penále v zmysle Obchodného zákonníka za každý deň omeškania 0,05% z celkovej sumy faktúry. Ceny obsahujú recyklačný a autorský poplatok. Záruka 24 mesiacov Čermák Zoltán - Computer Hadovce 101, 945 01 Komárno IČO: 41 257 880 DIČ: SK1036490334																																																																																																																																			

YJFSIMX110060, 6.80.709, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

SÚHLASÍM S PREPLATENÍM

STAROSTA OBCE
ČIČOV

4 MAJ 2012

P.P. 4.5.2012 by. E. G. J.